
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/211/12 

RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2012 rok Nr XXI/130/11 z dnia 

29 grudnia 2011 roku.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 7.097,00 zł - dochody bieżące o kwotę 

7.097,00 zł,  

- jak poniżej  

  

    

Dział  Nazwa - Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4  

801  Oświata i wychowanie   6 697,00  

 w tym: dochody bieżące   6 697,00  

    

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

(§0750)   1 000,00  

    

 - pozostałe odsetki (§ 0920)   4 740,00  

 (odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych)    

    

 - wpływy z innych dochodów (§ 0970)   957,00  

 (wynagrodzenie z tytułu terminowego odprowadzenia podatku)    

852  Pomoc społeczna   400,00  

 w tym: dochody bieżące   400,00  

    

 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 7266



 (wpłaty za pobyt w DPS)   400,00  

 RAZEM DOCHODY   7 097,00  

 w tym:    

 a) dochody bieżące   7 097,00  

 b) wydatki majątkowe  -  -  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 104.497,00 zł,  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2012 o kwotę  97.400,00 zł  

- jak poniżej  

      

Dział  Rozdz.  Nazwa - Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4  5  

010   Rolnictwo i łowiectwo  43 600,00   

     

 01095  Pozostała działalność  43 600,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  43 600,00   

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,    

  gaz i wodę   5 000,00  

     

 40002  Dostarczanie wody   5 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   5 000,00  

600   Transport i łączność   30 000,00  

     

 60016  Drogi publiczne gminne   30 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   30 000,00  

750   Administracja publiczna   9 000,00  

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   9 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   9 000,00  

801   Oświata i wychowanie   58 857,00  

     

 80101  Szkoły podstawowe   37 351,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   37 351,00  

     

 80104  Przedszkola   1 616,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   1 616,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7266



     

 80110  Gimnazja   15 390,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   15 390,00  

     

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół   4 500,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   4 500,00  

852   Pomoc społeczna  53 800,00   

     

 85295  Pozostała działalność  53 800,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  53 800,00   

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   1 640,00  

     

 85415  Pomoc materialna dla uczniów   1 640,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   1 640,00  

  RAZEM WYDATKI:  97 400,00  104 497,00  

  w tym:    

  a)wydatki bieżące  97 400,00  104 497,00  

     

  b) wydatki majątkowe  -  -  

3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków z ust.1 i 2 obejmują:  

1) Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 104.497,00 zł z czego:  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 102.857,00 zł  

w  tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 9.000,00 zł,  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 93.857,00 zł,  

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.640,00 zł,  

2) Zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 97.400,00 zł z czego:  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę  43.600,00zł - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 53.800,00 zł,  

- jak poniżej;  

      

Dział  Rozdz.  Nazwa - Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4  5  

010   Rolnictwo i łowiectwo  43 600,00   

     

 01095  Pozostała działalność  43 600,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7266



  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  43 600,00   

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych  43 600,00   

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,    

  gaz i wodę   5 000,00  

     

 40002  Dostarczanie wody   5 000,00  

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych   5 000,00  

600   Transport i łączność   30 000,00  

     

 60016  Drogi publiczne gminne   30 000,00  

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych   30 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych   30 000,00  

750   Administracja publiczna   9 000,00  

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   9 000,00  

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych   9 000,00  

  w tym:    

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   9 000,00  

801   Oświata i wychowanie   58 857,00  

     

 80101  Szkoły podstawowe   37 351,00  

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych   37 351,00  

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych   37 351,00  

     

 80104  Przedszkola   1 616,00  

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 616,00  

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7266



  jednostek budżetowych   1 616,00  

     

 80110  Gimnazja   15 390,00  

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych   15 390,00  

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych   15 390,00  

     

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół   4 500,00  

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych   4 500,00  

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych   4 500,00  

852   Pomoc społeczna  53 800,00   

     

 85295  Pozostała działalność  53 800,00   

  w tym:    

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  53 800,00   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   1 640,00  

     

 85415  Pomoc materialna dla uczniów   1 640,00  

  w tym:    

  świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 640,00  

     

  RAZEM:  97 400,00  104 497,00  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Chmiela

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7266



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXIII/211/12  

Rady Gminy Biskupice  

z dnia 26 listopada  2012 roku  

 

1. Zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 7.097,00 zł w tym:  

* w dziale 801 „Oświata i wychowanie” o łączną kwotę 6.697,00 zł w tym: kwota 1.000,00 zł z tytułu 

dochodów za wynajem pomieszczenia, kwota 4.740,00 zł z tytułu odsetek dopisanych do rachunków 

bankowych oraz  kwota 957,00 zł z tytułu wynagrodzenia za terminowe odprowadzanie podatku,  

* w dziale 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 400,00 zł z tytułu wpływu z wpłat za pobyt w DPS.  

2. Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 104.497,00 zł w tym:  

* w dziale 400 „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 40002 

„Dostarczanie wody” o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące remonty sieci wodociągowej 

i badanie wody.  

* w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 „ Drogi publiczne gminne’ o kwotę 30.000,00 zł 

z przeznaczeniem na bieżące remonty dróg gminnych.  

* w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin(miast i miast na prawach 

powiatu) o kwotę  9.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczone,  

* w dziale 801 „Oświata i wychowanie” o łączną kwotę 58.857,00 zł w tym: w rozdziale 80101 „Szkoły 

podstawowe” o kwotę 37.351,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z utrzymaniem 

budynków szkół (w tym na zakup energii), w rozdziale 80104 o kwotę 1.616,00 zł z przeznaczeniem na 

wydatki bieżące, w rozdziale 80110 „Gimnazja” o kwotę 15.390,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące związane z utrzymaniem budynku (w tym na zakup energii) oraz w rozdziale 80114 „Zespoły 

obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół” o kwotę 4.500,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

wydatków bieżących,  

* w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów” 

o kwotę 1.640,00 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakup podręczników do pierwszej klasy szkoły 

podstawowej.  

3. Zmniejsza  się plan wydatków o łączną kwotę 97.400,00 zł w tym:  

* w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” o kwotę 43.600,00 zł  

* w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85295 „ Pozostała działalność” o kwotę 53.800,00 zł.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Chmiela 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7266


		2012-12-14T12:33:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




